כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אלוין סובייב
הנאשם

נוכחים:
ב"כ המאשימה: עו"ד חן יצחקי

ב"כ הנאשם: עו"ד גיל עשת
הנאשם בעצמו

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות של שימוש במסמך מזויף
זיוף של עבירה , 1977 התשל"ז העונשין לחוק 420 סעיף לפי עבירה אישום), פרטי 2) עבירות) (ריבוי
2) עבירות) (ריבוי במרמה דבר קבלת של עבירה לחוק, 418 אמצע סעיף לפי עבירה דבר, לקבל בכוונה
פרטי אישום), לפי סעיף 415 לחוק העונשין, עבירה של התחזות כאדם אחר (ריבוי עבירות), עבירה לפי סעיף
(ריבוי עבירות), עבירה לפי סעיף 10 לפקודת התעבורה רישיון נהיגה ללא 441 לחוק העונשין, עבירה של
[נוסח חדש], התשכ"א 1961 ; נהיגה ללא פוליסת ביטוח (ריבוי עבירות), עבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח

רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל 1970 .

כעולה מהסדר הטיעון בין הצדדים, כתנאי להסדר הטיעון יפקיד הנאשם סך של 18,000 ₪, הנאשם יופנה אל
שירות המבחן על מנת שייערך תסקיר בעניינו ותיבנה תכנית של"צ, כאשר הצדדים הגיעו לענישה מוסכמת כי
ככל שהנאשם יעמוד בתנאי ההסדר יושת עליו ענישה בדמות של"צ, מאסר מותנה, פסילת רישיון נהיגה בפועל